
Протокол подведения итогов запроса котировок 
№ 2767454, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего

предпринимательства

Место публикации: 452550, Российская Федерация, Дата публикации: 14.06.2023
Респ. Башкортостан, Мечетлинский р-н, с.
Болыпеустьикинское, ул. Курортная, 64, ОКАТО:
80242815001

1. Организатор закупки: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ МЕЧЕТЛИНСКИЙ САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ С РОДИТЕЛЯМИ 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН.

Заказчик(и), заключающие договор:

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ МЕЧЕТЛИНСКИЙ САНАТОРИЙ 
ДЛЯ ДЕТЕЙ С РОДИТЕЛЯМИ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

2. Контактное лицо: Бадамшина А. Н., 73477020806, khasbiullinaa@mail.ru.
3. Наименование закупки: Поставка тушки цыплят-бройлеров потрошенные первого сорта 

охлажденные на 3 кв. 2023 г..
4. Номер лота: 1.
5. Наименование предмета договора: Поставка тушки цыплят-бройлеров потрошенные первого 

сорта охлажденные на 3 кв. 2023 г..
6. Сведения о сроке исполнения договора: .
7. Дата начала подачи заявок: 05.06.2023.
8. Дата и время окончания подачи заявок: 13.06.2023 08:00 (МСК).
9. Дата начала подведения итогов: 14.06.2023 00:00 (МСК).
10. Место подведения итогов: 452550, Российская Федерация, Респ. Башкортостан, Мечетлинский 

р-н, с. Болыпеустьикинское, ул. Курортная, 64, ОКАТО: 80242815001.
11. Порядок подведения итогов: В соответствии с извещением о закупке.
12. Классификация товаров, работ, услуг.

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2
Количество (ед. 

измерения)

10.12.10.110 Мясо кур, в том числе цыплят 
(включая цыплят-бройлеров) 
охлажденное

10.12.1 Производство мяса 
птицы в охлажденном виде

900 Килограмм(166)

13. Начальная (максимальная) цена договора: 216 153,00 (Российский рубль), с НДС
14. Состав комиссии.

На заседании комиссии по подведению итогов запроса котировок присутствовали:

Член комиссии Роль Статус

Кушанов Рим Рамилович Председатель комиссии присутствовал

mailto:khasbiullinaa@mail.ru


Кардашина Зульфия Фазимовна Зам. председателя комиссии присутствовал

Макаева Наталья Валерьевна Член комиссии присутствовал

Хасбиуллина Айгуль Талгатовна Секретарь комиссии присутствовал

Шарафутдинова Лариса Энгелевна Член комиссии присутствовал

Всего на заседании присутствовало 5 члена(ов) комиссии. Кворум имеется. Заседание правомочно.

15. В связи с тем, что по окончании срока подачи заявок не было подано ни одной заявки на 
участие, запрос котировок признается несостоявшимся.

16. Протокол подведения итогов запроса котировок подписан всеми присутствующими на 
заседании членами комиссии.

Председатель комиссии

Зам. председателя комиссии

Член комиссии

Секретарь комиссии

Член комиссии

(подпись)

Кушанов Рим Рамилович

Кардашина Зульфия 
Фазимовна

Макаева Наталья 
Валерьевна

Хасбиуллина Айгуль 
Талгатовна

Шарафутдинова Лариса 
Энгелевна

(подпись)


